PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

	Об исполнении органами местного самоуправления города Пензы отдельных государственных полномочий Пензенской области,  переданных в соответствии с Законом Пензенской области от 22.12.2006 № 1176-ЗПО, по отлову, содержанию и дальнейшему использованию безнадзорных животных

    21.02.2014

                                                                                № 1404-59/5
Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Отчет об исполнении органами местного самоуправления города Пензы отдельных государственных полномочий Пензенской области, переданных в соответствии с Законом Пензенской области от 22.12.2006 № 1176-ЗПО, по отлову, содержанию и дальнейшему использованию безнадзорных животных принять к сведению.

2. Администрации города Пензы (Р.Б. Чернов), Управлению жилищно-коммунального хозяйства города Пензы (М.Н. Глушков) обеспечить выполнение переданных государственных полномочий по организации проведения на территории города Пензы мероприятий по регулированию численности безнадзорных животных.

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы Панюхина М.А. и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по общественной безопасности, защите прав граждан, гражданской обороне и  чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности (Ю.А.Зиновьев).

Глава города

                                             Ю.П. Алпатов